
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 160101 - 161231 Kørselsdato 170102 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

227.500

57.500

55.500

43.300

36.250

31.250

30.750

29.150

25.300

20.000

19.500

18.000

14.500

12.500

12.500

10.000

9.000

8.100

7.500

7.500

6.250

6.150

6.000

5.500

5.000

Come On Hugo

Flying Fortuna* (DE)

Summer Wein* (S)

Cointreau

Chelsea

Quality Fighter (NO)

Clark Gable

Close To Heaven

C Bork

Dats Caballo* (S)

Certainly A Winner*

Speedy Face* (S)

Complete

Cashmir

Cayman Bee*

Wildest Dreams* (S)

Draco Braz Minto* (NO)

Cæsar C N

Cutthecrap

Crazy Horse

Ego Mearas* (S)

Comet Elkær

Cocky

Classic Navy

Cody

2 år v e. Dream Vacation (US)

2 år h e. Muscles Yankee (US)

2 år h e. Weingartner (US)

2 år h e. The Liquidator (US)

2 år h e. Double Player (US)

2 år h e. Jocose (S)

2 år v e. S J's Photo (US)

2 år h e. S J's Photo (US)

2 år h e. Timberland (DE)

2 år h e. Jocose (S)

2 år h e. Weingartner (US)

2 år h e. Joke Face (S)

2 år h e. Broad Bahn (US)

2 år v e. Esterel Sunset

2 år v e. Okay Bee

2 år h e. Yankee Glide (US)

2 år h e. Nu Pagadi (DE)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Dream Vacation (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Pine Chip (US)

2 år h e. Blue Mac Lad (US)

2 år h e. Andover Hall (US)

2 år h e. Navy Seal (US)

2 år h e. Love You (FR)

8

2

2

8

7

2

4

5

7

1

1

2

4

1

2

1

2

4

2

3

1

2

1

2

2

3

2

1

0

0

1

1

1

1

1

0

0

1

1

0

1

1

1

0

0

0

0

1

0

0

2

0

0

0

4

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

1

0

0

0

0

2

0

0

3

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

1

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 160101 - 161231 Kørselsdato 170102 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

226.000

92.000

74.500

65.600

46.000

45.000

27.750

18.750

17.750

17.500

14.400

11.500

11.000

10.750

10.250

10.000

9.500

8.750

8.150

6.250

3.250

3.150

3.150

3.100

2.750

C D

Casino Girl

Commit Boom Bay

Cleo Gammelsbæk

Vanilla Kronos (S)

Cinderella

Concorde Flamingo

Balaine* (DE)

Cilisa

O'Lady Flax* (S)

Ceton Simoni

Coco Collection

Cristel Gardenia

Cute Face

Champ Olympic

Cash Noir

Staro Litchi* (S)

Tootsie Brodda* (S)

Cocochanel Vincent

Colombe d'Or* (DE)

Staro Let's Dance* (S)

Countess P D

Camble Flame

Crepe Suzette* (S)

Chilli T

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. The Liquidator (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Muscle Hill (US)

2 år hp e. Donato Hanover (US)

2 år hp e. Made Unbeatable

2 år hp e. Algiers Hall (US)

2 år hp e. Improve Ås (S)

2 år hp e. Farifant (IT)

2 år hp e. Broad Bahn (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. The Liquidator (US)

2 år hp e. Kiss Francais (FR)

2 år hp e. The Liquidator (US)

2 år hp e. Ready Cash (FR)

2 år hp e. Il Villaggio (US)

2 år hp e. Farifant (IT)

2 år hp e. Digger Crown (S)

2 år hp e. Prodigious (FR)

2 år hp e. Adrian Chip (US)

2 år hp e. Ritmo P D

2 år hp e. Hamble Crown

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

6

7

7

5

3

2

7

1

3

2

5

4

4

8

3

1

1

4

2

1

3

1

2

3

4

2

1

1

1

2

1

1

0

0

1

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

1

1

0

1

1

1

0

1

0

0

0

1

1

1

0

1

0

1

1

0

0

0

1

0

0

1

1

1

0

1

0

1

0

1

1

1

2

0

0

1

0

2

0

0

1

1

0

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 160101 - 161231 Kørselsdato 170102 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

710.650

383.450

263.650

160.900

139.250

129.000

100.000

99.750

79.750

75.000

71.250

68.000

67.400

64.500

57.300

54.550

52.500

48.750

46.750

44.150

43.350

38.250

35.150

35.100

35.000

Bad Moon Rising

Blachman

Bali

Beyblade

Badass

Børge

Racing Mange* (S)

Beenthere Donethat

Bivo Torkdahl

New Lexington* (S)

Den of Warlock (US)

Bandit Brick (S)

Babymoney

Blue Night

Boss* (NO)

Bal Bora

Jetset Onion* (S)

Boris Simoni

Leading Tile* (S)

Bastian T

Bvlgari Peak

Bosse Game

Balotelli

Bastian Olympic

Gentleman (NL)

3 år h e. Muscles Yankee (US)

3 år h e. The Liquidator (US)

3 år h e. The Liquidator (US)

3 år h e. Trophy Catch (US)

3 år v e. Pearsall Hanover (US)

3 år h e. Pine Chip (US)

3 år h e. Orlando Vici (FR)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Text Me (CA)

3 år h e. Infinitif (IT)

3 år h e. Muscle Hill (US)

3 år h e. Yankee Glide (US)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Ganymede (FR)

3 år v e. Pine Chip (US)

3 år h e. Pine Chip (US)

3 år h e. Infinitif (IT)

3 år v e. Ready Cash (FR)

3 år v e. Cantab Hall (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Ready Cash (FR)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. The Liquidator (US)

3 år h e. Offshore Dream (FR)

11

11

12

15

13

7

1

11

10

1

8

9

8

9

11

10

10

6

8

10

9

14

11

11

3

6

4

4

1

1

2

1

1

3

1

5

8

0

3

3

0

4

3

4

5

2

3

0

0

3

4

3

0

5

3

2

0

2

0

0

1

0

0

1

0

2

5

2

2

1

0

4

1

3

0

1

1

2

2

1

2

0

2

1

0

0

1

2

1

3

3

0

0

0

1

0

0

3

3

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 160101 - 161231 Kørselsdato 170102 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

306.250

265.150

193.500

178.950

97.650

95.500

78.500

72.600

66.750

63.000

62.100

57.950

57.500

51.000

43.750

43.000

40.250

39.350

37.900

37.650

37.400

32.750

31.200

31.150

30.250

Beatriz

Blowmywhistle

Barolo

Beatthebeastshadow

Bimse Cloc

Bikini

Bolivia

Believe It Or Not*

Babuszka Simoni* (NO)

Bibbi A P

Blue Velvet

Barok

Lesperanza* (DE)

Basta

Brandy Laser

Heyhohereshegoes (S)

Belle Ami Butcher

Nobody's Avenue* (S)

Beauty C N

Betsy

Bella Højgård

Jammerbugten* (S)

Bornholmertøsen

Big Business

Billie Jean

3 år hp e. Credit Winner (US)

3 år hp e. Turbo Sund (S)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Keep On Flying

3 år hp e. Love You (FR)

3 år hp e. San Pellegrino (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Orlando Vici (FR)

3 år hp e. David Raymond (US)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Andover Hall (US)

3 år hp e. Muscles Yankee (US)

3 år hp e. Timoko (FR)

3 år hp e. Goetmals Wood (FR)

3 år hp e. Self Obsessed (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Skogans Orlov (S)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Pine Chip (US)

3 år hp e. Quite Easy U S (US)

5

12

9

16

12

8

18

8

13

9

9

12

2

4

13

6

13

10

8

9

6

16

13

11

14

3

4

4

4

2

1

2

2

6

2

3

0

2

4

3

4

0

4

0

0

1

3

0

1

1

0

3

2

3

3

3

6

2

3

0

2

5

0

0

3

0

0

0

0

0

1

4

1

0

3

0

4

0

3

3

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

4

1

3

2

3

0

4

1

1

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 160101 - 161231 Kørselsdato 170102 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

946.500

440.500

263.500

215.750

214.000

189.750

188.150

187.000

164.000

147.350

128.150

115.400

108.000

103.500

97.250

82.100

80.000

80.000

76.850

75.300

75.250

69.000

64.000

63.600

60.300

Axel

Aron The Baron

Armani V P

Alex Trøjborg*

Albatros

Amazing Dynamite

Apollo Damgård

A Delicious One

Apapmand

Armani S

Titanio C R (IT)

A Perfect Torkdahl

Pardon (S)

Twitter Laser (IT)

Tyrrell As (IT)

Høwings Unbeatable* (DE)

New Muscle Ås* (S)

Tango Negro* (IT)

Avalon

Achilleus

Champion Melon* (S)

Andre Ward

Alonso Cæsar

Awesome Deal

Arthur Halbak (S)

4 år v e. Love You (FR)

4 år v e. Væsterbo Prestige (S)

4 år h e. Carmody Lobell (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Andover Hall (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

4 år h e. Make It Happen (US)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Pine Chip (US)

4 år v e. Conway Hall (US)

4 år v e. Andover Hall (US)

4 år v e. Zola Boko (S)

4 år v e. Conway Hall (US)

4 år h e. Daguet Rapide (IT)

4 år h e. Muscles Yankee (US)

4 år v e. Muscle Mass (US)

4 år h e. Infinitif (IT)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. From Above (S)

4 år v e. Revenue (S)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år v e. Racer Bourbon (FR)

9

6

9

7

11

9

9

11

6

19

9

7

8

9

14

14

1

2

13

13

8

13

4

9

17

7

2

4

1

4

3

0

0

2

6

8

4

8

7

4

5

1

1

2

4

6

5

4

3

4

0

3

0

1

1

2

2

2

0

2

0

0

0

0

2

3

0

0

4

0

2

2

0

1

5

0

0

1

1

3

0

2

2

0

3

1

0

0

0

2

2

0

0

1

0

0

2

0

0

2

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 160101 - 161231 Kørselsdato 170102 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

601.250

409.500

275.600

116.700

107.350

94.150

89.000

81.350

77.400

72.350

66.000

60.600

45.200

45.000

42.000

41.750

40.500

40.500

40.050

40.000

37.450

37.200

35.000

34.700

32.500

Amulet

Amalie Bork

Angelina

Aqua De Vie

Alberte Mols

Aura Skov

Awesome Annie

Aayla T Dream* (S)

Miss Alwina* (S)

Amanda B P

Above From De Hess*

Allie Be

Allquiteeasy K G

Alongcameaspider*

Alberte Hastrup

Another C N

Amazing Design

Aida Toft

Airborn M

Trecciadoro Rex* (IT)

Athena L P

April Hydrup

Aisha Simoni*

Amazing Cross

Adele La Marc

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Beaumont Hanover (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Chipmate (US)

4 år hp e. Double Player (US)

4 år hp e. Hr Siem

4 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

4 år hp e. Micro Mesh (S)

4 år hp e. Ken Warkentin (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. From Above (S)

4 år hp e. San Pellegrino (US)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Lindy Lane (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

4 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Varenne (IT)

4 år hp e. Cantab Hall (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. San Pellegrino (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Conway Hall (US)

8

9

11

17

12

8

5

23

15

15

7

21

19

1

7

10

7

10

18

1

17

14

4

14

7

6

5

1

3

1

0

2

4

6

6

1

2

1

0

2

1

2

1

5

0

2

4

2

3

3

0

2

4

3

1

2

0

4

2

4

1

1

2

0

0

0

3

4

0

1

0

3

0

1

0

1

2

1

7

2

2

0

1

2

0

1

8

0

0

0

1

1

0

3

0

4

0

0

0

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 160101 - 161231 Kørselsdato 170102 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

151.450

150.000

142.000

127.650

116.500

104.050

98.750

94.400

87.400

80.950

80.000

75.000

73.850

68.650

65.000

63.700

59.850

58.400

56.850

56.025

55.000

54.550

53.750

52.850

52.750

Victor Rush

Buzz Mearas* (S)

Winston Laser

Vivo Torkdahl

Victory Kåsgård

Lightman O (NO)

Brixton (US)

Igor Times (DE)

Wellington

Wonderboy

Donato E* (S)

D D's Hitman* (US)

Willie Blue

Wasabi Cloc*

Wega Vang

Uha Uha De Hess

Ultimo Tango (S)

Vakse Viggo

Uno Baunehøj

Vaya Con Dios

VM Viking Cup

White Russian

Viking d'Amerique

Volante

Uno Gardenia

5 år h e. Great Challenger (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Diesel Don (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Thai Tanic (NO)

5 år v e. Kadabra (US)

5 år v e. Igor Font (IT)

5 år h e. David Raymond (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år h e. Donato Hanover (US)

5 år v e. Giant Chill (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Credit Winner (US)

5 år v e. Coktail Jet (FR)

5 år v e. Pine Chip (US)

5 år v e. Stand Strong (US)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. Høvding Lavec (S)

5 år h e. Classic Photo (US)

5 år v e. Pine Chip (US)

5 år h e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Stand Strong (US)

5 år h e. Ens Snapshot (US)

21

1

26

15

21

16

8

23

20

15

1

1

11

16

3

28

10

15

13

16

11

9

13

11

9

5

1

6

6

4

3

3

3

4

7

1

0

2

3

1

1

2

6

4

3

6

1

5

5

1

4

0

2

3

6

1

2

6

2

2

0

1

2

2

0

5

1

2

2

2

0

4

1

2

3

4

0

2

3

4

4

3

3

3

3

0

0

0

4

0

2

0

1

0

3

2

0

1

0

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 160101 - 161231 Kørselsdato 170102 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

121.550

80.825

80.000

60.850

56.650

56.500

55.000

50.100

49.700

48.700

40.700

37.350

34.950

34.450

33.950

33.500

32.800

31.750

31.650

29.500

29.150

27.350

26.000

24.900

24.200

Unique Sisa

Vores Wozniacki

Pense Kloster* (S)

Wonderful Ice

Global Rhapsody (S)

Barkåks Surprise* (S)

Verify Dust

Vega Simoni

Una Cæsar

Mitica (S)

Without You

Wendy H J

Vivian Ward

Vibs Øland

V I P Holmsminde

Viva La Marc

Vicki Lund

The Next Big Thing* (S)

Ethiopia River (NL)

Whitney T

Wakanda Pilegård

Unette

Wendy P P

Viola Molar

Villia Silk

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

5 år hp e. Olimede (FR)

5 år hp e. Earthquake (US)

5 år hp e. Sand Vic (US)

5 år hp e. Glen Kronos (IT)

5 år hp e. Credit Winner (US)

5 år hp e. Zerberus (DE)

5 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

5 år hp e. Angus Hall (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Kong Øland

5 år hp e. Racer Bourbon (FR)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Kadabra (US)

5 år hp e. Incredible Crafts (US)

5 år hp e. Mr Flirt (US)

5 år hp e. Høvding Lavec (S)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Kadabra (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

15

16

1

10

15

16

2

16

13

13

10

8

26

23

8

7

24

13

13

9

16

23

9

9

16

4

5

1

3

2

3

1

1

4

3

1

1

1

3

2

3

3

2

2

1

4

1

1

2

1

3

2

0

3

4

3

0

3

2

1

1

1

2

1

1

0

2

1

1

4

3

0

1

2

2

3

1

0

0

3

3

1

2

0

5

1

1

7

4

3

1

3

3

2

1

1

4

2

1

2
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6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

450.000

262.000

223.000

217.500

175.000

160.000

132.850

130.500

125.500

110.100

106.950

100.000

96.500

90.000

87.500

86.850

86.250

86.000

83.750

83.500

82.400

80.000

79.600

78.150

75.850

Gigant Slugger* (S)

Takethem

Stand And Deliver

Tonicetobetrue

Spring Erom* (S)

Montgomery Hill

Race Cowboyland

O'grady

Nougat Ås (S)

Ophoto Brogård

Tornado T

Nakoda Goj* (S)

Nok'en Frækkert

Trebol* (ES)

Samson Kaski

Summer Day

Offshore Man* (S)

Rocky Egedal

Repay Merci

Indian Summer D* (DE)

Safari K

Tobby

Sensation

Trophy Spring

Peter Elmegård

9 år v e. Gigant Neo (S)

6 år h e. From Above (S)

7 år h e. Kadabra (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

11 år h e. Gentle Star (NO)

12 år v e. S J's Photo (US)

8 år h e. Legendary Lover K (US)

10 år h e. S J's Photo (US)

8 år v e. Striking Sahbra (US)

10 år v e. S J's Photo (US)

6 år v e. David Raymond (US)

7 år v e. Juliano Star (FR)

11 år v e. Mastery (US)

9 år h e. Hot Blues (FR)

7 år v e. Deliberate Speed (US)

7 år v e. Trophy Catch (US)

7 år v e. Offshore Dream (FR)

8 år v e. Dream Vacation (US)

8 år h e. Offshore Dream (FR)

9 år v e. Juliano Star (FR)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Great Challenger (US)

7 år v e. New Quick

6 år v e. Trophy Catch (US)

9 år v e. Climbing Bud (US)

10

5

12

9

1

4

18

8

10

18

12

1

12

1

12

15

4

10

5

14

12

7

20

10

20

6

3

4

5

0

2

2

3

5

2

5

1

2

0

7

3

2

3

1

4

3

4

7

3

6

3

2

3

3

1

1

7

1

0

4

3

0

0

0

1

6

1

2

1

3

4

2

4

3

4

0

0

3

1

0

0

2

1

1

4

0

0

2

1

1

1

0

1

1

1

0

0

0

1

2
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6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

375.000

134.400

126.900

125.000

104.750

93.000

79.150

71.050

65.400

64.250

59.250

57.250

52.000

50.400

50.000

50.000

50.000

47.650

42.650

41.250

41.200

40.500

39.700

37.650

34.850

Your Highness* (S)

Troja Cæsar

Salina

Playing Tua* (S)

Rina Chen Hai

Roselin Svimmel

Temptation S H

Madonna Mia* (DE)

To You

Get On Up* (FI)

Turboline D K*

Tourmalet

Soho*

Freccia Rossa (DE)

Jetset* (S)

Donna Di Quattro* (S)

Georgie Mae (US)

Turbo Star

Trophygirl

Hanna Banker* (S)

Soleil Cloc

Nicoline Elmegård

Silke Dalimo

Sunshine Be

Sussie Hastrup

7 år hp e. Chocolatier (US)

6 år hp e. Lets Go (DE)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Gigant Neo (S)

8 år hp e. Victory Party (US)

8 år hp e. Imposant Sund (S)

6 år hp e. Timberland (DE)

6 år hp e. Il Capitano Yankee (DE)

6 år hp e. Love You (FR)

8 år hp e. Zoogin (S)

6 år hp e. Quatre Juillet (FR)

6 år hp e. David Raymond (US)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

7 år hp e. Love You (FR)

7 år hp e. Juliano Star (FR)

6 år hp e. Love You (FR)

6 år hp e. Valley Victor (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Trophy Catch (US)

8 år hp e. Orlando Vici (FR)

7 år hp e. Chipmate (US)

11 år hp e. Imposant Sund (S)

7 år hp e. Lucky Joy (US)

7 år hp e. Chipmate (US)

7 år hp e. Great Challenger (US)

1

22

9

1

15

24

10

12

18

15

12

13

2

10

2

1

1

16

18

4

18

23

13

20

18

1

7

2

1

6

6

4

7

5

2

1

4

0

3

1

0

0

5

2

2

8

2

5

1

2

0

5

3

0

1

5

2

1

3

1

1

2

2

2

0

1

1

0

2

1

5

6

1

4

3

0

3

2

0

2

5

1

2

6

4

3

2

0

1

0

0

0

3

1

0

2

6

1

1

1
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Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

946.500

710.650

601.250

450.000

440.500

409.500

383.450

375.000

306.250

275.600

265.150

263.650

263.500

262.000

227.500

226.000

223.000

217.500

215.750

214.000

193.500

189.750

188.150

187.000

178.950

Axel

Bad Moon Rising

Amulet

Gigant Slugger* (S)

Aron The Baron

Amalie Bork

Blachman

Your Highness* (S)

Beatriz

Angelina

Blowmywhistle

Bali

Armani V P

Takethem

Come On Hugo

C D

Stand And Deliver

Tonicetobetrue

Alex Trøjborg*

Albatros

Barolo

Amazing Dynamite

Apollo Damgård

A Delicious One

Beatthebeastshadow

4 år v e. Love You (FR)

3 år h e. Muscles Yankee (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Gigant Neo (S)

4 år v e. Væsterbo Prestige (S)

4 år hp e. Beaumont Hanover (US)

3 år h e. The Liquidator (US)

7 år hp e. Chocolatier (US)

3 år hp e. Credit Winner (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Turbo Sund (S)

3 år h e. The Liquidator (US)

4 år h e. Carmody Lobell (US)

6 år h e. From Above (S)

2 år v e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

7 år h e. Kadabra (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Andover Hall (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

4 år h e. Make It Happen (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

9

11

8

10

6

9

11

1

5

11

12

12

9

5

8

6

12

9

7

11

9

9

9

11

16

7

6

6

6

2

5

4

1

3

1

4

4

4

3

3

2

4

5

1

4

4

3

0

0

4

0

4

0

3

3

2

3

0

0

4

3

0

0

2

2

3

3

3

1

1

2

2

2

2

3

0

1

1

0

0

2

1

0

0

1

4

2

1

0

2

0

3

1

1

3

0

0

2

2

3
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